
INGREDIENTI 
Farina di Grano tenero tipo 00, Burro di Latteria (16%), 
Uvetta Australiana 12% min., Zucchero,   
Arancia Candita Sicilia 5% min. ( Scorze di arancia ,
Sciroppo di glucosio-fruttosio, Saccarosio , Succo di Limone Concentrato)  
Zucchero,
 Tuorlo di Uova Categoria A Fresche Pastorizzate ,
 Cedro Diamante Candito 0,2%min. ( Cedro a cubetti , 
Sciroppo di glucosio-fruttosio, Saccarosio , Succo di Limone Concentrato) , 
Lievito Madre Liofilizzato , Emulsionante : E471; Sale, 
Latte Scremato in Polvere , Destrosio, Vanillina , Aromi. 

Può contenere tracce di pistacchio, mandorle, nocciole, noci, arachidi

Peso confezione:
1 kg (1 pezzo) 

Confezioni per cartone:
6 confezioni da 1 kg

Cartoni per pallet:
20

Shelf-life:
4 mesi

Codice ean:
8021022007299

Codice prodotto:
PNCLAL

www.peluso1964.it

*il sale è dovuto esclusivamente al sodio
naturalmente presente nel prodotto.

V A L O R I   N U T R I Z I O N A L I
per 100 g di prodotto

Energia
Grassi
di cui saturi
Carboidrati
di cui zuccheri
Proteine
Sale*

1624 kJ / 387 kcal
13,3 g
6,8 g
64,2 g
33,4 g
6,9 g
0,33 g

PENELOPE
PANETTONE ARTIGIANALE SICILIANO
Con UVETTA AUSTRALIANA, CANDITI ARANCIA SICILIA 

& CEDRO DIAMANTE 
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